

Pismo: ZP.271.17.2024

Do wszystkich Wykonawców

**O D P O W I E D Ź**  
**na zapytania w sprawie SWZ (1)**  
**oraz powiadomienie o zmianie SWZ (1)**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej jasko „Pzp”) pn.: **Dostawa i montaż sprzętu oraz wyposażenia kuchennego do szkoły podstawowej i przedszkola publicznego przy ul. Partyzantów w Ostrowi Mazowieckiej.**

- 1) Część I: Dostawa i montaż sprzętu oraz wyposażenia kuchennego w pomieszczeniach szkoły podstawowej i przedszkola publicznego;
- 2) Część II: Zakup i dostawa drobnego sprzętu AGD;
- 3) Część III: Zakup i dostawa naczyń, sztućców oraz innych akcesoriów kuchennych.

**Treść zapytań i stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego:**

**Pytanie 1**

Cz. 3

Poz. 5 Proszę o dopuszczenie łyżki stołowej o długości od 19,7 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. Ponadto Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów i wagi przedmiotu zamówienia części III w zakresie (+/-) 5%.**

Poz. 6 Proszę o dopuszczenie widelca stołowego o długości 20,6 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

Poz. 8 Proszę o dopuszczenie łyżeczki deserowej o długości 14,2 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

Poz. 10 i 30 Co chce otrzymać Zamawiający? Łyżkę czy chochlę? W przypadku chochli proszę o dopuszczenie o długości od 295 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego: W poz. 10 i 30 Zamawiający chce otrzymać łyżkę.**

Poz. 12-15 Proszę o określenie jakie konkretnie pojemniki chce otrzymać Zamawiający? GN 1/1, GN 2/1 etc. ?

**Odpowiedź Zamawiającego: W poz. 12-15 Zamawiający chce otrzymać pojemnik GN 2/3.**

Poz. 18 Czy Zamawiający chce otrzymać 50 sztuk tac czy 50 kompletów liczących po 5 kolorów?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający chce otrzymać 50 sztuk tac.**

## **Pytanie 2**

W treści zapytania o piece konwekcyjno-parowe jest zapytanie o urządzenia z chowanymi drzwiami. Wskazuje to tylko na jednego producenta. Czy dopuszczacie państwo piec o zbliżonych parametrach, ale bez chowanych drzwi?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

## **Pytanie 3**

Cz. 3

- 1) Poz. 1 Proszę o dopuszczenie talerza głębokiego 22 cm.
- 2) Poz. 2 Proszę o dopuszczenie talerza dużego 24 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego Ad. pkt 1 i 2: Zamawiający wyraża zgodę.**

- 3) Poz. 3 Proszę o dopuszczenie talerza deserowego 19 cm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia wymóg i chce otrzymać talerz deserowy 15,5 cm.**

- 4) Poz. 60 Proszę o dopuszczenie noża ze stali kutej, o długości ostrza 15,5 cm.
- 5) Poz. 68 Nie istnieje rondel o pojemności 22 litrów. Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 22,4 litra.
- 6) Poz. 69 Nie istnieje rondel o pojemności 37 litrów. Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 36,6 litra.
- 7) Poz. 70 Nie istnieje rondel o pojemności 57 litrów. Proszę o dopuszczenie garnka o pojemności 57,3 litra.
- 8) Poz. 75 Nie istnieje miska kuchenna ze stali polerowanej o poj. 11,5 litra. Proszę o dopuszczenie miski kuchennej ze stali satynowanej o poj. 11,5 l.

**Odpowiedź Zamawiającego Ad. pkt 4-8: Zamawiający wyraża zgodę.**

- 9) Poz. 78 Proszę o dopuszczenie wagi o wymiarach platformy: 400x500 mm oraz o zasilaniu USB A/C.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem że zostanie utrzymany zakres wagi do 150 kg.**

- 10) Poz. 79 Proszę o dopuszczenie termometru o stopniowaniu co 2°C.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

- 11) Poz. 84 Proszę o dopuszczenie cedzaka z uchwytemi o średnicy 360 mm i wysokości 220 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

- 12) Poz. 86 Opisane sito nie posiada uchwyty i jest to przesiewania. Proszę o określenie co chce otrzymać Zamawiający.

**Odpowiedź Zamawiającego: Pozycja dotyczy sitka 250 mm. Zamawiający chce otrzymać sitko o średnicy 250 mm z uchwytem.**

13) Poz. 88 Proszę o dopuszczenie obieraczki L 165 mm.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

14) Poz. 92 Proszę o dopuszczenie patelni do naleśników o średnicy 25,5 cm z aluminium pokrytą Teflonem Dupont.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.**

15) Poz. 101-108 Czy pojemniki mają być dostosowane również do pieców konwekcyjno-parowych?

**Odpowiedź Zamawiającego: TAK.**

#### **Pytanie 4**

Cz. 2

Poz. 1 Czy Zamawiający chce otrzymać szatkownicę z regulacją obrotów?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga aby szatkownica posiadała regulację obrotów.**

Poz. 3,5 Proszę o dopuszczenie miksera o mocy 0,44 kW.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.**

#### **Pytanie 5**

W związku z bardzo dużą ilością dokumentacji do weryfikacji, wyceny oraz uzupełnienia zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 14.06. Czasu na przygotowanie oferty jest zbyt mało, aby móc rzetelnie i dokładnie przeanalizować każdą pozycję oraz uzupełnić tabele.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przedłuża termin składania ofert na zasadach określonych poniżej.**

#### **Pytanie 6**

Część II: Zakup i dostawa drobnego sprzętu AGD w pozycji 1 „Szatkownica (z kompletem tarcz) + komplet wszystkich tarczy” Czy zamawiający mógłby skonkretyzować jakie rodzaje tarcz chciałby otrzymać, jest bardzo wiele tarcz do tego modelu w różnych rozmiarach i o różnym zastosowaniu. Wartość wszystkich dostępnych tarcz na rynku, przewyższa wartość samej szatkownicy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Wskazano sprzęt z dużym otworem wsadu z kompletem min. 6 tarcz. Komplet zawiera:**

- tarcza wiórki ( 3mm,5mm,7mm) - 3sztuki,
- tarcza plastry (różne rozmiary) - 2 sztuki,
- tarcza do ziemniaków - 1 sztuka,
- zestaw do kostki 8mm (dwutarczowy).

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, stanowisko Zamawiającego zostało udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, **informuje o dokonaniu zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia i jej załącznikach w zakresie określonym w niniejszych odpowiedziach na zapytania oraz w następującym zakresie:**

Zmieniany element SWZ	Przed zmianą:	Po zmianie:
Rozdział 28 ust. 1	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy <a href="https://e-ProPublico.pl/">https://e-ProPublico.pl/</a> w terminie do dnia 10-06-2024 r. do godz. 12:00	Oferty wraz z załącznikami należy składać za pośrednictwem Platformy <a href="https://e-ProPublico.pl/">https://e-ProPublico.pl/</a> w terminie do dnia <b>14-06-2024 r. do godz. 12:00</b>
Rozdział 28 ust. 2	Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10-06-2024 r. o godz. 12:20 za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu <b>14-06-2024 r.</b> o godz. <b>12:20</b> za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.
Rozdział 29 ust. 1	Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 09-07-2024 r.	Wykonawca pozostaje związany ofertą <b>do dnia 13-07-2024 r.</b>

*Zamawiający*